Maanantaiammunnat ilmapistooli ma 13 01—ma 16 04 2025 klo 17.00
Maanantaiammunnat 40 laukauksen Kkilpailuna (*= tarkistettu ja korjattu tulos)

Maanantaiammunnat 13. 01. 2025 (1) limapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.

B-sarja

C-sarja

Piia Lehtonen
Minna Ylinen

Janne Nordberg
Juha Leino

Katja Helenius
Veli Niemi
Lasse Nummi

91,91,95,93
87,91,90,88

92,87,87,95
81,87,92,90

89,87,86,89
64,69,77,70
75,68,70,73

370
356

361
350

351
280
286



